
Urząd Miasta Jelenia Góra

Jelenia Góra, 7 marca 2022 r.
KS.271.3.2022

INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

Dotyczy  postępowania  na  wykonanie  zadania  pn:  „Aktualizacja  projektu  założeń  do  planu
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Jelenia Góra”.

Zamawiający informuje, że w postępowaniu prowadzonym zgodnie z procedurą o udzielenie
zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000 PLN, w  terminie do
dnia 25.02.2022 r. do godziny 11.00 wpłynęły następujące oferty:

Lp. Nazwa wykonawcy Adres wykonawcy
Cena

brutto
w PLN

Łączna ilość
punktów

Uwagi

1.
Energia dla Miast 

Sp. z o.o.

ul. Katowicka 80
43-190 Mikołów

biuro@energiadlamiast.pl
37 950 23 -

2.
CENTRUM

FUNDUSZY UE Sp.
z o. o. Sp. K.

 ul. Stefana Batorego 46/52 lok.
14

87-100 Toruń
dawid@centrumfunduszyue.pl

9 225 93 -

3.

Zakład Analiz
Środowiskowych 
EKO-PRECYZJA
Czupryn Paweł

ul. Sikorskiego 10
43-450 Ustroń

biuro@eko-precyzja.eu
12 054 71 -

4.
TERRA LEGIS

Katarzyna Helińska

ul.Gen.Maczka 6/36
57-050 Szczecin

k.helińska@terralegis.pl
11 900

Oferta
odrzucona

-

5.
ENERGOEKSPERT

Z O.O.

Karłowicza 11A
40-145 Katowice

biuro@energoekspert.com.pl
46 740 18 -

6. Atmoterm S.A.
ul. Łangowskiego 4

45-031 Opole
office@atmoterm.pl

51 537 17 -

7.
ATsys.pl sp.
z o.o., sp.k.

ul. Lompy 7/3
40-030 Katowice

mg@atsys.pl
24 990 34 -

 Urząd Miasta Jelenia Góra - Departament Gospodarki Komunalnej
Wydział Ochrony Środowiska

ul. Stefana Okrzei 10, 58-500 Jelenia Góra
tel.: +48 75 75 46 246

ePUAP:/UMJG/SkrytkaESP  e-mail: srodowisko_um@jeleniagora.pl



8.

Fundacja na rzecz
Efektywnego

Wykorzystania
Energii

ul. Rymera 3/4  
40-048 Katowice

 office@fewe.pl
35 670 24 -

9. ENVITERM S.C.
ul. Szwedzka 2

42-612 Tarnowskie Góry
biuro@enviterm.pl

9 840 88 -

10.
Pomorska Grupa

Konsultingowa S.A.

ul. Unii Lubelskiej 4c
85-059 Bydgoszcz
projekty@pgksa.pl

27 675 31 -

11.
Ecovidi Piotr

Stańczuk 

ul. Łukasiewicza 1 lok. 303
31-429 Kraków

ecovidi.projekty@gmail.com
19 434 44 -

12.
Małopolska

Fundacja Energii i
Środowiska

ul. Krupnicza 8/3a
31-123 Kraków

mafes@mafes.com.pl
12 800 67 -

13.
Eko-Geo Glob Rafał

Modrzejewski
ul. Klonowa 30

43-250 Pawłowice
ekogeoglob@gmail.com

8 610 100
Wybrana

oferta

14. Ekolog Sp. z o.o.
ul. Świętowidzka 6/4

61-058 Poznań
ekolog@ekolog.pl

18 204 47 -

Kryterium oceny ofert była najniższa cena. Wobec powyższego wybrano ofertę nr 13 złożoną
przez Eko-Geo Glob Rafał Modrzejewski z siedzibą: ul. Klonowa 30, 43-250 Pawłowice.
Oferta ta spełnia warunki  określone w zapytaniu ofertowym z dnia 3 lutego 2022 r.  znak
sprawy: KS.271.3.2022 Oferowana za wykonanie zadania cena brutto w wysokości 8 610 zł
jest  ceną najniższą.  W związku z  powyższym wybrano  do  realizacji  zamówienia  powyższą
ofertę. 

DYREKTOR DEPARTAMENTU
GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Agata Konieczka

Sprawę prowadzi:
Małgorzata Dąbrowska
75-75-490-37
mdabrowska@jeleniagora.pl 


